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Apartament 4 camere, 147mp, zona Straulesti Scan

ID: 124811AV
Ultima actualizare: 28.09.2023

Cartier: Bucurestii Noi
Zona: Straulesti

Pret.mp: 2.114€ 
Rata lunara: 1.323,59 € 260.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata utila: 123.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /2

Nr.locuri parcare: 2
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va ofera un apartament de 4 camere situat intr-o vila, cu doar 3 apartamente, in regim de casa, într-o zonă
liniştită din Străuleşti! Cu o poziţie privilegiată la etajul 1 al unei vile de doar 2 etaje, cu câte un singur apartament pe
nivel, această proprietate este unica in aceasta zona.. Bine compartimentat, cu o suprafaţă utilă de 125 mp (147 mp
cu balcoanele incluse), acest apartament te va fermeca de la primul pas în interior. Finisaje deosebite, de înaltă
calitate. Incalzire in pardoseala, travertin pe toata suprafata apartamentului si mocheta speciala pentru incalzirea in
pardoseala. Termostat de reglare a temperaturii in fiecare camera. Fiecare cameră este dotată cu multiple prize de
internet. Costuri extrem de mici iarna. Apartamentul este mobilat complet, la cheie, maşină de spălat vase, frigider
dublu cu dozator de apă şi gheaţă, precum şi 2 aparate de aer condiţionat. Locul de parcare este inclus in pret. Nu
rata această oportunitate, contactati-ne cat mai repede!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Nu rata acest apartament care este ideal pentru
investitie atat cat si pentru folosinta personala.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


